[bookmark: _GoBack]様式－42

（様式１）
安	全	対	策	計	画	表

平成	年	月	日

委	員	長
○ ○ 事 務 所 （局） 長
○○○○　　様

工 事 名
受注者名
委 員 名　　　　　　　　　　印

「○○事務所（局）安全工事施工推進協議会会則」第５条に基づき、下記のとおり、「安全対策計画表」を提出します。

記

１．主要な対策

工種

危険が予想される作業及び箇所

主要な対策

２．安全に係る巡視・研修・訓練等

項	目

内	容

実 施 頻 度

備	考

2－99
2－100